
Id: 9DCD8D7B-F2ED-4965-960C-A8C7F7EDB6A5. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/200/12
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 9 lutego 2012 r.

w sprawie udzielenia w roku 2012 pomocy finansowej Powiatowi Kołobrzeskiemu 

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Z budżetu Gminy Miasto Kołobrzeg w roku 2012 udzielona zostanie pomoc finansowa Powiatowi 
Kołobrzeskiemu w kwocie 35.500,00 (słownie: trzydzieści pięć tysięcy pięćset złotych ) w formie dotacji 
celowej przeznaczonej na budowę zatok przystankowych przy ul Mazowieckiej. 

§ 2. Dotacja ujęta i klasyfikowana będzie w budżecie Gminy Miasto Kołobrzeg na rok 2012 w dziale 
600, rozdziale 60014 paragraf 6300. 

§ 3. Terminy przekazania i zasady rozliczenia pomocy, o której mowa w § 1 uchwały określi umowa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Ryszard Szufel


